
男子小学３年 40mH
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 9025 岩崎　航大(3) MJR           ・群馬    9.31

男子小学４年 40mH
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 9037 新田　紘都(4) MJR           ・群馬    7.94

女子小学４年 40mH
タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 26061 阿部華琉那(4) 金古RC        ・群馬    7.91

  2   2 26056 中村　芽依(4) 金古RC        ・群馬    9.10

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 26058 藤村　妃星(4) 金古RC        ・群馬    8.94

  2   2 26066 加藤　美音(4) 金古RC        ・群馬    9.68



女子小学４年 40mH
タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 26061 阿部華琉那(4) 金古RC        ・群馬    7.91

  2   3 26058 藤村　妃星(4) 金古RC        ・群馬    8.94

  3   2 26056 中村　芽依(4) 金古RC        ・群馬    9.10

  4   2 26066 加藤　美音(4) 金古RC        ・群馬    9.68

男子小学５年 ５０ｍＨ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 26015 平方　晴翔(5) 金古RC        ・群馬   10.03

  2   6 26008 湯浅　　駿(5) 金古RC        ・群馬   10.70

女子小学６年 ５０ｍＨ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   6 9098 萩原　里帆(6) MJR           ・群馬    9.12

  2   5 4007 神戸　心春(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.30

女子小学高学年 ８０ｍＨ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   8 26053 堀越梨里花(5) 金古RC        ・群馬   14.15

男子小学高学年 ８０ｍＨ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   9 26004 設樂　郁斗(6) 金古RC        ・群馬   12.99

男子中学共通 １５００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 1001 磯　　貴博(中) SSAC          ・群馬  4:39.11

男子小学６年 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 9106 齋藤光史朗(6) MJR           ・群馬  2:21.64

  2   1 9110 一山　貴一(6) MJR           ・群馬  2:23.60

  3   8 4017 大前　輝来(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:30.59

  4   7 9091 松村　隼汰(6) MJR           ・群馬  2:39.20

  5   2 9095 清村　春真(6) MJR           ・群馬  2:42.51

  6   5 26001 森田芯之輔(6) 金古RC        ・群馬  2:44.24

  7   4 9103 松本　大輝(6) MJR           ・群馬  2:53.16

  8   3 9097 大澤　　翼(6) MJR           ・群馬  2:57.40



女子小学６年 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 22002 境原　桜七(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  2:30.98

  2   7 26045 山中理絵子(6) 金古RC        ・群馬  2:46.57

  3   5 岡田　明花(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:46.94

  4   4 26047 齋藤　　翠(6) 金古RC        ・群馬  2:47.91

  5  10 9093 前原　玲奈(6) MJR           ・群馬  2:48.66

  6  12 26046 設樂　桃花(6) 金古RC        ・群馬  2:52.72

  7  11 4006 伊東　麻歌(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:58.97

  8   3 9088 菅波　優奈(6) MJR           ・群馬  3:06.71

  9   8 4013 高畑　心愛(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:20.43

  1 9092 黒澤　茉那(6) MJR           ・群馬 DNS

  2 9102 横山　るん(6) MJR           ・群馬 DNS

  6 9087 難波　奈央(6) MJR           ・群馬 DNS

男子小学５年 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 9073 岩本　　慧(5) MJR           ・群馬  2:44.84

  2  11 9081 塚越　柊斗(5) MJR           ・群馬  2:45.80

  3   3 9074 黒澤　叶汰(5) MJR           ・群馬  2:46.47

  4   4 9079 間仁田怜煌(5) MJR           ・群馬  2:46.98

  5  10 1002 磯　　将弘(5) SSAC          ・群馬  2:47.69

  6   9 26016 宮原　　渚(5) 金古RC        ・群馬  2:49.73

  7   5 26009 相田　悠雅(5) 金古RC        ・群馬  2:51.97

  8   8 9071 久保田考哉(5) MJR           ・群馬  2:55.06

  9   7 9068 嶋津　喜平(5) MJR           ・群馬  3:10.92

 10   2 26014 佐藤　　湊(5) 金古RC        ・群馬  3:10.98

 11  12 26006 佐藤　璃空(5) 金古RC        ・群馬  3:12.15

 12   1 9069 井上　結翔(5) MJR           ・群馬  3:30.27

女子小学５年 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11 9085 林　　芹香(5) MJR           ・群馬  2:33.71

  2   6 9084 鈴木　愛璃(5) MJR           ・群馬  2:40.50

  3   9 9077 太田　結理(5) MJR           ・群馬  2:43.78

  4   3 4014 萩原　千草(5) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:45.98

  5   7 26051 中嶋　　環(5) 金古RC        ・群馬  2:46.50

  6   5 22003 境原　　円(5) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  2:55.09

  7   1 26049 平田　明奈(5) 金古RC        ・群馬  3:03.14

  8   2 26055 長尾　叶逢(5) 金古RC        ・群馬  3:05.66

  9   8 26054 菊地　陽向(5) 金古RC        ・群馬  3:09.02

 10  12 26048 小林　心美(5) 金古RC        ・群馬  3:12.22

 11   4 八木橋　澪(5) MJR           ・群馬  3:22.25

 12  10 4015 田中　結愛(5) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:24.36

凡例（DNS:欠    場）



男子小学４年 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 9055 大澤　　翔(4) MJR           ・群馬  2:40.97

  2   6 9060 品田　陽斗(4) MJR           ・群馬  2:41.83

  3   9 26023 清水　駿惺(4) 金古RC        ・群馬  2:41.89

  4   2 9037 新田　紘都(4) MJR           ・群馬  2:53.96

  5   1 9045 金井　貫太(4) MJR           ・群馬  2:57.69

  6  10 9066 樺澤　星羽(4) MJR           ・群馬  3:04.76

  7   5 26017 黒岩　新太(4) 金古RC        ・群馬  3:06.63

  8   7 26025 神戸誠志郎(4) 金古RC        ・群馬  3:09.20

  3 9048 成田　渉真(4) MJR           ・群馬 DNS

  4 9036 橘木　颯人(4) MJR           ・群馬 DNS

女子小学４年 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 9038 反町　光希(4) MJR           ・群馬  2:53.52

  2   5 9047 堀口さくら(4) MJR           ・群馬  2:58.62

  3   7 9050 山本　涼華(4) MJR           ・群馬  3:06.28

  4   6 4009 松田　菜々実(4) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:13.95

  5   4 4010 田中　咲優(4) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:17.85

  6   1 26063 那須　朝光(4) 金古RC        ・群馬  3:21.59

  7   3 26064 片山　愛夢(4) 金古RC        ・群馬  3:34.13

  8 26059 神村　帆乃(4) 金古RC        ・群馬 DNS

男子小学３年 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 9025 岩崎　航大(3) MJR           ・群馬  2:51.63

  2   6 9031 今井夏那太(3) MJR           ・群馬  3:04.61

  3   2 4004 池田　恭矢(3) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:07.26

  4   5 26029 市村　樹輝(3) 金古RC        ・群馬  3:07.57

  5   7 4018 木村　海成(3) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:10.68

  6   8 26027 松本　豹駕(3) 金古RC        ・群馬  3:22.32

  7   4 26030 萩原　　遼(3) 金古RC        ・群馬  3:36.06

  3 26031 伊藤　侑志(3) 金古RC        ・群馬 DNS

女子小学３年 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1003 磯　　瑞季(3) SSAC          ・群馬  2:53.09

  2   4 9029 八木菜々子(3) MJR           ・群馬  3:12.19

  3   7 26076 中嶋　　円(3) 金古RC        ・群馬  3:16.35

  4   3 26068 神宮　一葉(3) 金古RC        ・群馬  3:19.83

  5   1 26075 佐藤ひより(3) 金古RC        ・群馬  3:28.85

  6   5 26077 岡田　一花(3) 金古RC        ・群馬  3:28.89

  2 9032 新井美優俐(3) MJR           ・群馬 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子未就学児 ５０ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   1 4012 市川　碧海(園) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.79

  2   5 9002 堀口　藍花(園) MJR           ・群馬   10.41

  3   7 9001 角田　秋桜(園) MJR           ・群馬   10.69

  3 9024 引田　雅子(園) MJR           ・群馬 DNS

男子小学１年 ５０ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 9011 眞下　碧生(1) MJR           ・群馬    9.57

  2   3 4005 池田　唯人(1) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   10.22

  3   1 26040 宮原　　琉(1) 金古RC        ・群馬   10.25

  4   7 26041 相田　汰緒(1) 金古RC        ・群馬   10.37

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   7 26039 菊地　彩仁(1) 金古RC        ・群馬    9.94

  2   1 9004 林　　快樹(1) MJR           ・群馬   10.22

  3   3 26042 神宮　　聖(1) 金古RC        ・群馬   10.35

  4   5 9008 新田　朔都(1) MJR           ・群馬   10.67

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 9011 眞下　碧生(1) MJR           ・群馬    9.57/

  2   7 26039 菊地　彩仁(1) 金古RC        ・群馬    9.94/

  3   3 4005 池田　唯人(1) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   10.22/

  4   1 9004 林　　快樹(1) MJR           ・群馬   10.22/

  5   1 26040 宮原　　琉(1) 金古RC        ・群馬   10.25/

  6   3 26042 神宮　　聖(1) 金古RC        ・群馬   10.35/

  7   7 26041 相田　汰緒(1) 金古RC        ・群馬   10.37/

  8   5 9008 新田　朔都(1) MJR           ・群馬   10.67/

女子小学１年 ５０ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 9007 岩崎　栞奈(1) MJR           ・群馬    9.51

  2   3 9009 本間　柚羽(1) MJR           ・群馬   10.67

  3   1 26084 片山　愛來(1) 金古RC        ・群馬   11.26

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 9010 金井　実里(1) MJR           ・群馬    9.87

  2   1 9005 小沼　優華(1) MJR           ・群馬   10.48

  3   3 9006 岩渕　心桜(1) MJR           ・群馬   10.49

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 9007 岩崎　栞奈(1) MJR           ・群馬    9.51/

  2   5 9010 金井　実里(1) MJR           ・群馬    9.87/

  3   1 9005 小沼　優華(1) MJR           ・群馬   10.48/

  4   3 9006 岩渕　心桜(1) MJR           ・群馬   10.49/

  5   3 9009 本間　柚羽(1) MJR           ・群馬   10.67/

  6   1 26084 片山　愛來(1) 金古RC        ・群馬   11.26/

凡例（DNS:欠    場）



男子小学２年 ５０ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   7 9020 石川　翔大(2) MJR           ・群馬    8.91

  2   3 26032 森田　葵羽(2) 金古RC        ・群馬    9.15

  3   5 26033 松井　夏輝(2) 金古RC        ・群馬   10.34

  4   1 26037 長谷川陽希(2) 金古RC        ・群馬   10.36

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   1 9017 片岡　勇人(2) MJR           ・群馬    9.01

  2   5 9012 角田　夏輝(2) MJR           ・群馬    9.46

  3   3 26035 小林　蒼紀(2) 金古RC        ・群馬    9.78

  4   7 26034 早川　悠叶(2) 金古RC        ・群馬   10.05

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 9015 横室　　輝(2) MJR           ・群馬    9.03

  2   3 26038 堤　　晴琉(2) 金古RC        ・群馬    9.40

  3   1 9018 清村　桃真(2) MJR           ・群馬    9.60

  4   7 26036 荒巻　咲哉(2) 金古RC        ・群馬    9.65

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 9020 石川　翔大(2) MJR           ・群馬    8.91/

  2   1 9017 片岡　勇人(2) MJR           ・群馬    9.01/

  3   5 9015 横室　　輝(2) MJR           ・群馬    9.03/

  4   3 26032 森田　葵羽(2) 金古RC        ・群馬    9.15/

  5   3 26038 堤　　晴琉(2) 金古RC        ・群馬    9.40/

  6   5 9012 角田　夏輝(2) MJR           ・群馬    9.46/

  7   1 9018 清村　桃真(2) MJR           ・群馬    9.60/

  8   7 26036 荒巻　咲哉(2) 金古RC        ・群馬    9.65/

  9   3 26035 小林　蒼紀(2) 金古RC        ・群馬    9.78/

 10   7 26034 早川　悠叶(2) 金古RC        ・群馬   10.05/

 11   5 26033 松井　夏輝(2) 金古RC        ・群馬   10.34/

 12   1 26037 長谷川陽希(2) 金古RC        ・群馬   10.36/

女子小学２年 ５０ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   3 9016 反町　琴羽(2) MJR           ・群馬    9.22

  2   5 26081 津久井柚菜(2) 金古RC        ・群馬    9.31

  3   1 9021 小林　寧々(2) MJR           ・群馬    9.45

  4   7 26083 亀倉　結葵(2) 金古RC        ・群馬    9.46

  5   9 9013 今井　季生(2) MJR           ・群馬    9.98

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   3 26082 佐藤　綾音(2) 金古RC        ・群馬    9.17

  2   1 9014 志茂　帆希(2) MJR           ・群馬    9.89

  3   7 9019 徳江　七音(2) MJR           ・群馬   10.01

  4   5 26080 今泉　唯花(2) 金古RC        ・群馬   10.49

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 26082 佐藤　綾音(2) 金古RC        ・群馬    9.17/

  2   3 9016 反町　琴羽(2) MJR           ・群馬    9.22/

  3   5 26081 津久井柚菜(2) 金古RC        ・群馬    9.31/

  4   1 9021 小林　寧々(2) MJR           ・群馬    9.45/

  5   7 26083 亀倉　結葵(2) 金古RC        ・群馬    9.46/

  6   1 9014 志茂　帆希(2) MJR           ・群馬    9.89/

  7   9 9013 今井　季生(2) MJR           ・群馬    9.98/

  8   7 9019 徳江　七音(2) MJR           ・群馬   10.01/

  9   5 26080 今泉　唯花(2) 金古RC        ・群馬   10.49/



男子小学３年 ５０ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   1 9026 牛込　聡太(3) MJR           ・群馬    8.26

  2   3 4018 木村　海成(3) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    8.95

女子小学３年 ５０ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   7 26072 中嶋　　結(3) 金古RC        ・群馬    9.06

  2   1 26073 関口　陽彩(3) 金古RC        ・群馬    9.75

  3   5 26070 髙井萌乃香(3) 金古RC        ・群馬    9.78

  4   3 26071 萩原　寧音(3) 金古RC        ・群馬   10.03

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 9029 八木菜々子(3) MJR           ・群馬    8.94

  2   3 26075 佐藤ひより(3) 金古RC        ・群馬    9.27

  3   1 26074 須田　叶蒼(3) 金古RC        ・群馬   10.00

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 9029 八木菜々子(3) MJR           ・群馬    8.94/

  2   7 26072 中嶋　　結(3) 金古RC        ・群馬    9.06/

  3   3 26075 佐藤ひより(3) 金古RC        ・群馬    9.27/

  4   1 26073 関口　陽彩(3) 金古RC        ・群馬    9.75/

  5   5 26070 髙井萌乃香(3) 金古RC        ・群馬    9.78/

  6   1 26074 須田　叶蒼(3) 金古RC        ・群馬   10.00/

  7   3 26071 萩原　寧音(3) 金古RC        ・群馬   10.03/



男子小学４年 ５０ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 26023 清水　駿惺(4) 金古RC        ・群馬    8.30

  2   6 9051 田中　　響(4) MJR           ・群馬    8.36

  3   1 9046 原　　雄生(4) MJR           ・群馬    8.58

  4   9 26020 森田　桜介(4) 金古RC        ・群馬    8.88

  5   8 9065 岡崎　敬士(4) MJR           ・群馬    8.89

  6   7 9063 岡田　凌介(4) MJR           ・群馬    9.02

  7   4 9044 松井　陽祐(4) MJR           ・群馬    9.14

  8   3 9042 森田京一朗(4) MJR           ・群馬    9.53

  2 9022 沼野　樹生(4) MJR           ・群馬 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4 9058 伊藤　大智(4) MJR           ・群馬    7.92

  2   8 26021 吉田　　航(4) 金古RC        ・群馬    8.00

  3   1 9062 山口　優樹(4) MJR           ・群馬    8.80

  4   7 9049 宮澤　拓麻(4) MJR           ・群馬    8.83

  5   6 9056 加藤　啓史(4) MJR           ・群馬    9.02

  6   3 26024 小野　翔真(4) 金古RC        ・群馬    9.43

  2 9048 成田　渉真(4) MJR           ・群馬 DNS

  5 26022 大井　堅真(4) 金古RC        ・群馬 DNS

  9 9060 品田　陽斗(4) MJR           ・群馬 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 9058 伊藤　大智(4) MJR           ・群馬    7.92/

  2   8 26021 吉田　　航(4) 金古RC        ・群馬    8.00/

  3   5 26023 清水　駿惺(4) 金古RC        ・群馬    8.30/

  4   6 9051 田中　　響(4) MJR           ・群馬    8.36/

  5   1 9046 原　　雄生(4) MJR           ・群馬    8.58/

  6   1 9062 山口　優樹(4) MJR           ・群馬    8.80/

  7   7 9049 宮澤　拓麻(4) MJR           ・群馬    8.83/

  8   9 26020 森田　桜介(4) 金古RC        ・群馬    8.88/

  9   8 9065 岡崎　敬士(4) MJR           ・群馬    8.89/

 10   6 9056 加藤　啓史(4) MJR           ・群馬    9.02/

 11   7 9063 岡田　凌介(4) MJR           ・群馬    9.02/

 12   4 9044 松井　陽祐(4) MJR           ・群馬    9.14/

 13   3 26024 小野　翔真(4) 金古RC        ・群馬    9.43/

 14   3 9042 森田京一朗(4) MJR           ・群馬    9.53/

凡例（DNS:欠    場）



女子小学４年 ５０ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   2 9061 大島　碧泉(4) MJR           ・群馬    8.22

  2   1 26060 田村　綾埜(4) 金古RC        ・群馬    8.60

  3   6 9064 栗原　愛梨(4) MJR           ・群馬    8.71

  4   4 26061 阿部華琉那(4) 金古RC        ・群馬    8.81

  5   3 9057 徳江　美音(4) MJR           ・群馬    8.94

  6   5 9040 志茂　珠希(4) MJR           ・群馬    9.35

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   2 26059 神村　帆乃(4) 金古RC        ・群馬    8.47

  2   3 9043 前原優里奈(4) MJR           ・群馬    8.51

  3   1 26063 那須　朝光(4) 金古RC        ・群馬    8.99

  4   4 9039 泉　　愛琉(4) MJR           ・群馬    9.21

  5   6 9041 草野莉々彩(4) MJR           ・群馬    9.68

  6   5 26062 津久井柑菜(4) 金古RC        ・群馬    9.87

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 9061 大島　碧泉(4) MJR           ・群馬    8.22/

  2   2 26059 神村　帆乃(4) 金古RC        ・群馬    8.47/

  3   3 9043 前原優里奈(4) MJR           ・群馬    8.51/

  4   1 26060 田村　綾埜(4) 金古RC        ・群馬    8.60/

  5   6 9064 栗原　愛梨(4) MJR           ・群馬    8.71/

  6   4 26061 阿部華琉那(4) 金古RC        ・群馬    8.81/

  7   3 9057 徳江　美音(4) MJR           ・群馬    8.94/

  8   1 26063 那須　朝光(4) 金古RC        ・群馬    8.99/

  9   4 9039 泉　　愛琉(4) MJR           ・群馬    9.21/

 10   5 9040 志茂　珠希(4) MJR           ・群馬    9.35/

 11   6 9041 草野莉々彩(4) MJR           ・群馬    9.68/

 12   5 26062 津久井柑菜(4) 金古RC        ・群馬    9.87/

男子小学５年 ５０ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   6 9081 塚越　柊斗(5) MJR           ・群馬    7.98

  2   1 9073 岩本　　慧(5) MJR           ・群馬    8.11

  3   2 9070 横室　　翔(5) MJR           ・群馬    8.19

  4   5 26013 髙橋　　陸(5) 金古RC        ・群馬    8.46

  5   4 26011 今泉　快都(5) 金古RC        ・群馬    8.73

  6   3 26014 佐藤　　湊(5) 金古RC        ・群馬    8.81

  7   7 26012 阿部　蒼士(5) 金古RC        ・群馬   10.14

女子小学５年 ５０ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 9076 木暮　　昊(5) MJR           ・群馬    7.65

  2   8 9080 樺澤　羚菜(5) MJR           ・群馬    7.94

  3   2 9078 串田　花菜(5) MJR           ・群馬    7.97

  4   4 9075 遠山はるな(5) MJR           ・群馬    8.09

  5   6 4016 木村　美波(5) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    8.14

  6   7 26052 佐藤百々歌(5) 金古RC        ・群馬    8.49

  7   3 26051 中嶋　　環(5) 金古RC        ・群馬    8.86

  1 9072 舘野　朱希(5) MJR           ・群馬 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子小学６年 ５０ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   3 4002 菅野　凌玖(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    6.83

  2   2 4003 荒川　温大(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    7.19

  3   4 9091 松村　隼汰(6) MJR           ・群馬    7.76

  4   1 26003 田村　蒼空(6) 金古RC        ・群馬    8.31

女子小学６年 ５０ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   1 9101 新井さつき(6) MJR           ・群馬    7.75

  2   4 26045 山中理絵子(6) 金古RC        ・群馬    8.10

  3   2 4006 伊東　麻歌(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    8.22

  4   3 9086 矢島　夏帆(6) MJR           ・群馬    8.41

男子小学１年 ３００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 9004 林　　快樹(1) MJR           ・群馬  1:05.93

  2   5 26040 宮原　　琉(1) 金古RC        ・群馬  1:06.96

  3   1 4005 池田　唯人(1) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  1:09.14

  4   3 26042 神宮　　聖(1) 金古RC        ・群馬  1:10.41

  5   4 9008 新田　朔都(1) MJR           ・群馬  1:14.43

女子小学１年 ３００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 9007 岩崎　栞奈(1) MJR           ・群馬  1:05.23

  2   4 9010 金井　実里(1) MJR           ・群馬  1:07.36

  3   7 4011 田中　聖奈(1) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  1:08.85

  4   6 9005 小沼　優華(1) MJR           ・群馬  1:13.84

  5   2 9006 岩渕　心桜(1) MJR           ・群馬  1:15.45

  6   1 9009 本間　柚羽(1) MJR           ・群馬  1:17.45

  7   5 26084 片山　愛來(1) 金古RC        ・群馬  1:20.18

  8   3 9003 泉　理乃愛(1) MJR           ・群馬  1:23.66

男子小学２年 ３００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 9017 片岡　勇人(2) MJR           ・群馬   58.30

  2   1 26032 森田　葵羽(2) 金古RC        ・群馬   59.93

  3  10 9020 石川　翔大(2) MJR           ・群馬  1:00.77

  4   6 9018 清村　桃真(2) MJR           ・群馬  1:01.81

  5   5 26035 小林　蒼紀(2) 金古RC        ・群馬  1:02.24

  6   8 9012 角田　夏輝(2) MJR           ・群馬  1:03.29

  7   9 26038 堤　　晴琉(2) 金古RC        ・群馬  1:04.25

  8   4 26034 早川　悠叶(2) 金古RC        ・群馬  1:05.27

  9   7 26033 松井　夏輝(2) 金古RC        ・群馬  1:08.95

 10   3 26037 長谷川陽希(2) 金古RC        ・群馬  1:09.65



女子小学２年 ３００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 26082 佐藤　綾音(2) 金古RC        ・群馬  1:00.78

  2   3 26081 津久井柚菜(2) 金古RC        ・群馬  1:01.82

  3   8 26083 亀倉　結葵(2) 金古RC        ・群馬  1:02.40

  4   1 26079 平方　唯愛(2) 金古RC        ・群馬  1:07.11

  5   5 9013 今井　季生(2) MJR           ・群馬  1:08.71

  6   7 9014 志茂　帆希(2) MJR           ・群馬  1:10.78

  7   6 26078 住谷　咲来(2) 金古RC        ・群馬  1:13.41

  8   2 26080 今泉　唯花(2) 金古RC        ・群馬  1:15.97

男子小学３年 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 9025 岩崎　航大(3) MJR           ・群馬   16.83

  2   3 26029 市村　樹輝(3) 金古RC        ・群馬   17.63

  3   1 9030 藤塚　柊次(3) MJR           ・群馬   17.83

  4   7 4018 木村　海成(3) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   18.15

  5   9 26028 松岡　　潤(3) 金古RC        ・群馬   18.93

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 9026 牛込　聡太(3) MJR           ・群馬   15.87

  2   9 4004 池田　恭矢(3) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.33

  3   1 9027 太田　瑛人(3) MJR           ・群馬   18.32

  4   3 26027 松本　豹駕(3) 金古RC        ・群馬   19.26

  5   7 26026 紫野　祥史(3) 金古RC        ・群馬   19.28

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 9026 牛込　聡太(3) MJR           ・群馬   15.87/

  2   5 9025 岩崎　航大(3) MJR           ・群馬   16.83/

  3   9 4004 池田　恭矢(3) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.33/

  4   3 26029 市村　樹輝(3) 金古RC        ・群馬   17.63/

  5   1 9030 藤塚　柊次(3) MJR           ・群馬   17.83/

  6   7 4018 木村　海成(3) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   18.15/

  7   1 9027 太田　瑛人(3) MJR           ・群馬   18.32/

  8   9 26028 松岡　　潤(3) 金古RC        ・群馬   18.93/

  9   3 26027 松本　豹駕(3) 金古RC        ・群馬   19.26/

 10   7 26026 紫野　祥史(3) 金古RC        ・群馬   19.28/

女子小学３年 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 1003 磯　　瑞季(3) SSAC          ・群馬   16.08

  2   7 9033 杉目　千晴(3) MJR           ・群馬   16.53

  3   1 9032 新井美優俐(3) MJR           ・群馬   18.22

  4   3 26067 永田季衣菜(3) 金古RC        ・群馬   19.24

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   1 26069 佐鳥　愛瑠(3) 金古RC        ・群馬   16.59

  2   3 9035 眞下　栞奈(3) MJR           ・群馬   17.66

  3   5 26068 神宮　一葉(3) 金古RC        ・群馬   18.16

  4   7 9028 高橋　咲衣(3) MJR           ・群馬   18.48

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1003 磯　　瑞季(3) SSAC          ・群馬   16.08/

  2   7 9033 杉目　千晴(3) MJR           ・群馬   16.53/

  3   1 26069 佐鳥　愛瑠(3) 金古RC        ・群馬   16.59/

  4   3 9035 眞下　栞奈(3) MJR           ・群馬   17.66/

  5   5 26068 神宮　一葉(3) 金古RC        ・群馬   18.16/

  6   1 9032 新井美優俐(3) MJR           ・群馬   18.22/

  7   7 9028 高橋　咲衣(3) MJR           ・群馬   18.48/

  8   3 26067 永田季衣菜(3) 金古RC        ・群馬   19.24/



男子小学４年 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 26021 吉田　　航(4) 金古RC        ・群馬   15.15

  2   4 9058 伊藤　大智(4) MJR           ・群馬   15.18

  3   3 9023 引田雄一朗(4) MJR           ・群馬   15.31

  4   6 9045 金井　貫太(4) MJR           ・群馬   16.22

  5   1 9052 関　　穣助(4) MJR           ・群馬   16.52

  6   8 9066 樺澤　星羽(4) MJR           ・群馬   16.68

  7   2 26018 千葉　理仁(4) 金古RC        ・群馬   18.67

  7 26022 大井　堅真(4) 金古RC        ・群馬 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   2 9067 村井田　新(4) MJR           ・群馬   15.58

  2   8 9037 新田　紘都(4) MJR           ・群馬   16.39

  3   4 9046 原　　雄生(4) MJR           ・群馬   16.69

  4   3 9062 山口　優樹(4) MJR           ・群馬   16.72

  5   6 26020 森田　桜介(4) 金古RC        ・群馬   17.43

  6   7 9055 大澤　　翔(4) MJR           ・群馬   17.50

  7   1 26017 黒岩　新太(4) 金古RC        ・群馬   17.78

  5 9060 品田　陽斗(4) MJR           ・群馬 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4 9051 田中　　響(4) MJR           ・群馬   15.95

  2   7 26019 伊藤　大志(4) 金古RC        ・群馬   16.54

  3   6 9049 宮澤　拓麻(4) MJR           ・群馬   16.77

  4   2 9056 加藤　啓史(4) MJR           ・群馬   17.27

  5   1 9063 岡田　凌介(4) MJR           ・群馬   17.40

  6   5 9065 岡崎　敬士(4) MJR           ・群馬   17.48

  7   3 26024 小野　翔真(4) 金古RC        ・群馬   18.76

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 26021 吉田　　航(4) 金古RC        ・群馬   15.15/

  2   4 9058 伊藤　大智(4) MJR           ・群馬   15.18/

  3   3 9023 引田雄一朗(4) MJR           ・群馬   15.31/

  4   2 9067 村井田　新(4) MJR           ・群馬   15.58/

  5   4 9051 田中　　響(4) MJR           ・群馬   15.95/

  6   6 9045 金井　貫太(4) MJR           ・群馬   16.22/

  7   8 9037 新田　紘都(4) MJR           ・群馬   16.39/

  8   1 9052 関　　穣助(4) MJR           ・群馬   16.52/

  9   7 26019 伊藤　大志(4) 金古RC        ・群馬   16.54/

 10   8 9066 樺澤　星羽(4) MJR           ・群馬   16.68/

 11   4 9046 原　　雄生(4) MJR           ・群馬   16.69/

 12   3 9062 山口　優樹(4) MJR           ・群馬   16.72/

 13   6 9049 宮澤　拓麻(4) MJR           ・群馬   16.77/

 14   2 9056 加藤　啓史(4) MJR           ・群馬   17.27/

 15   1 9063 岡田　凌介(4) MJR           ・群馬   17.40/

 16   6 26020 森田　桜介(4) 金古RC        ・群馬   17.43/

 17   5 9065 岡崎　敬士(4) MJR           ・群馬   17.48/

 18   7 9055 大澤　　翔(4) MJR           ・群馬   17.50/

 19   1 26017 黒岩　新太(4) 金古RC        ・群馬   17.78/

 20   2 26018 千葉　理仁(4) 金古RC        ・群馬   18.67/

 21   3 26024 小野　翔真(4) 金古RC        ・群馬   18.76/

凡例（DNS:欠    場）



女子小学４年 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   7 9043 前原優里奈(4) MJR           ・群馬   16.33

  2   4 9064 栗原　愛梨(4) MJR           ・群馬   16.88

  3   3 9050 山本　涼華(4) MJR           ・群馬   16.95

  4   1 26056 中村　芽依(4) 金古RC        ・群馬   17.35

  5   6 26063 那須　朝光(4) 金古RC        ・群馬   17.35

  6   2 9039 泉　　愛琉(4) MJR           ・群馬   18.30

  7   5 9041 草野莉々彩(4) MJR           ・群馬   18.38

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   3 9061 大島　碧泉(4) MJR           ・群馬   15.50

  2   7 9038 反町　光希(4) MJR           ・群馬   16.46

  3   2 9047 堀口さくら(4) MJR           ・群馬   16.47

  4   1 26061 阿部華琉那(4) 金古RC        ・群馬   16.73

  5   5 9057 徳江　美音(4) MJR           ・群馬   17.49

  6   6 4010 田中　咲優(4) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.66

  7   4 26066 加藤　美音(4) 金古RC        ・群馬   19.27

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   7 9053 中野　歩紀(4) MJR           ・群馬   14.95

  2   3 9054 小林　沙生(4) MJR           ・群馬   15.02

  3   4 26060 田村　綾埜(4) 金古RC        ・群馬   16.50

  4   5 9059 横山　るら(4) MJR           ・群馬   16.58

  5   6 26057 植杉　羽菜(4) 金古RC        ・群馬   16.67

  6   2 9040 志茂　珠希(4) MJR           ・群馬   18.20

  7   1 26062 津久井柑菜(4) 金古RC        ・群馬   19.28

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 9053 中野　歩紀(4) MJR           ・群馬   14.95/

  2   3 9054 小林　沙生(4) MJR           ・群馬   15.02/

  3   3 9061 大島　碧泉(4) MJR           ・群馬   15.50/

  4   7 9043 前原優里奈(4) MJR           ・群馬   16.33/

  5   7 9038 反町　光希(4) MJR           ・群馬   16.46/

  6   2 9047 堀口さくら(4) MJR           ・群馬   16.47/

  7   4 26060 田村　綾埜(4) 金古RC        ・群馬   16.50/

  8   5 9059 横山　るら(4) MJR           ・群馬   16.58/

  9   6 26057 植杉　羽菜(4) 金古RC        ・群馬   16.67/

 10   1 26061 阿部華琉那(4) 金古RC        ・群馬   16.73/

 11   4 9064 栗原　愛梨(4) MJR           ・群馬   16.88/

 12   3 9050 山本　涼華(4) MJR           ・群馬   16.95/

 13   1 26056 中村　芽依(4) 金古RC        ・群馬   17.35/

 14   6 26063 那須　朝光(4) 金古RC        ・群馬   17.35/

 15   5 9057 徳江　美音(4) MJR           ・群馬   17.49/

 16   6 4010 田中　咲優(4) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.66/

 17   2 9040 志茂　珠希(4) MJR           ・群馬   18.20/

 18   2 9039 泉　　愛琉(4) MJR           ・群馬   18.30/

 19   5 9041 草野莉々彩(4) MJR           ・群馬   18.38/

 20   4 26066 加藤　美音(4) 金古RC        ・群馬   19.27/

 21   1 26062 津久井柑菜(4) 金古RC        ・群馬   19.28/



男子小学５年 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 9081 塚越　柊斗(5) MJR           ・群馬   14.98

  2   3 9073 岩本　　慧(5) MJR           ・群馬   15.26

  3   6 9082 小林　　蓮(5) MJR           ・群馬   15.42

  4   4 26009 相田　悠雅(5) 金古RC        ・群馬   15.58

  5   1 26005 田村　脩真(5) 金古RC        ・群馬   16.09

  6   7 26008 湯浅　　駿(5) 金古RC        ・群馬   16.69

  7   8 9068 嶋津　喜平(5) MJR           ・群馬   17.21

  8   2 9069 井上　結翔(5) MJR           ・群馬   18.88

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   1 9074 黒澤　叶汰(5) MJR           ・群馬   15.49

  2   7 9070 横室　　翔(5) MJR           ・群馬   15.50

  3   2 26010 原田　伊織(5) 金古RC        ・群馬   15.63

  4   6 9079 間仁田怜煌(5) MJR           ・群馬   15.64

  5   8 26007 森田　真羽(5) 金古RC        ・群馬   15.76

  6   5 26011 今泉　快都(5) 金古RC        ・群馬   16.78

  7   4 9071 久保田考哉(5) MJR           ・群馬   17.03

  8   3 26006 佐藤　璃空(5) 金古RC        ・群馬   17.71

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 9081 塚越　柊斗(5) MJR           ・群馬   14.98/

  2   3 9073 岩本　　慧(5) MJR           ・群馬   15.26/

  3   6 9082 小林　　蓮(5) MJR           ・群馬   15.42/

  4   1 9074 黒澤　叶汰(5) MJR           ・群馬   15.49/

  5   7 9070 横室　　翔(5) MJR           ・群馬   15.50/

  6   4 26009 相田　悠雅(5) 金古RC        ・群馬   15.58/

  7   2 26010 原田　伊織(5) 金古RC        ・群馬   15.63/

  8   6 9079 間仁田怜煌(5) MJR           ・群馬   15.64/

  9   8 26007 森田　真羽(5) 金古RC        ・群馬   15.76/

 10   1 26005 田村　脩真(5) 金古RC        ・群馬   16.09/

 11   7 26008 湯浅　　駿(5) 金古RC        ・群馬   16.69/

 12   5 26011 今泉　快都(5) 金古RC        ・群馬   16.78/

 13   4 9071 久保田考哉(5) MJR           ・群馬   17.03/

 14   8 9068 嶋津　喜平(5) MJR           ・群馬   17.21/

 15   3 26006 佐藤　璃空(5) 金古RC        ・群馬   17.71/

 16   2 9069 井上　結翔(5) MJR           ・群馬   18.88/



女子小学５年 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   3 9080 樺澤　羚菜(5) MJR           ・群馬   14.87

  2   7 22003 境原　　円(5) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   15.44

  3   4 9083 田中　美月(5) MJR           ・群馬   15.60

  4   8 26049 平田　明奈(5) 金古RC        ・群馬   15.65

  5   6 9084 鈴木　愛璃(5) MJR           ・群馬   15.94

  6   2 4016 木村　美波(5) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.95

  7   5 26050 松井　遥月(5) 金古RC        ・群馬   16.58

  1 9072 舘野　朱希(5) MJR           ・群馬 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4 9076 木暮　　昊(5) MJR           ・群馬   14.36

  2   5 9078 串田　花菜(5) MJR           ・群馬   14.66

  3   2 9085 林　　芹香(5) MJR           ・群馬   15.10

  4   7 9075 遠山はるな(5) MJR           ・群馬   15.42

  5   6 4008 福田　弓真(5) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.67

  6   8 9077 太田　結理(5) MJR           ・群馬   15.69

  7   3 4015 田中　結愛(5) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.58

  8   1 26048 小林　心美(5) 金古RC        ・群馬   17.21

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 9076 木暮　　昊(5) MJR           ・群馬   14.36/

  2   5 9078 串田　花菜(5) MJR           ・群馬   14.66/

  3   3 9080 樺澤　羚菜(5) MJR           ・群馬   14.87/

  4   2 9085 林　　芹香(5) MJR           ・群馬   15.10/

  5   7 9075 遠山はるな(5) MJR           ・群馬   15.42/

  6   7 22003 境原　　円(5) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   15.44/

  7   4 9083 田中　美月(5) MJR           ・群馬   15.60/

  8   8 26049 平田　明奈(5) 金古RC        ・群馬   15.65/

  9   6 4008 福田　弓真(5) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.67/

 10   8 9077 太田　結理(5) MJR           ・群馬   15.69/

 11   6 9084 鈴木　愛璃(5) MJR           ・群馬   15.94/

 12   2 4016 木村　美波(5) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.95/

 13   5 26050 松井　遥月(5) 金古RC        ・群馬   16.58/

 14   3 4015 田中　結愛(5) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.58/

 15   1 26048 小林　心美(5) 金古RC        ・群馬   17.21/

凡例（DNS:欠    場）



男子小学６年 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   6 9113 白石　悠真(6) MJR           ・群馬   14.63

  2   5 9105 丸山　蒼生(6) MJR           ・群馬   14.81

  3   2 9089 井上晃士郎(6) MJR           ・群馬   14.84

  4   4 9111 川野　陽翔(6) MJR           ・群馬   15.67

  5   8 26003 田村　蒼空(6) 金古RC        ・群馬   15.94

  6   9 9095 清村　春真(6) MJR           ・群馬   16.10

  7   3 9107 村井田　理(6) MJR           ・群馬   16.36

  8   1 9097 大澤　　翼(6) MJR           ・群馬   17.55

  7 9090 大月　凌生(6) MJR           ・群馬 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4 4002 菅野　凌玖(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   13.33

  2   1 9112 新井　夏樹(6) MJR           ・群馬   13.48

  3   3 4003 荒川　温大(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   13.89

  4   2 9104 浅田　　奏(6) MJR           ・群馬   14.10

  5   5 4017 大前　輝来(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.32

  6   6 26002 菅原　煌我(6) 金古RC        ・群馬   14.73

  7   8 9091 松村　隼汰(6) MJR           ・群馬   14.94

  8   7 26001 森田芯之輔(6) 金古RC        ・群馬   15.92

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 4002 菅野　凌玖(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   13.33/

  2   1 9112 新井　夏樹(6) MJR           ・群馬   13.48/

  3   3 4003 荒川　温大(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   13.89/

  4   2 9104 浅田　　奏(6) MJR           ・群馬   14.10/

  5   5 4017 大前　輝来(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.32/

  6   6 9113 白石　悠真(6) MJR           ・群馬   14.63/

  7   6 26002 菅原　煌我(6) 金古RC        ・群馬   14.73/

  8   5 9105 丸山　蒼生(6) MJR           ・群馬   14.81/

  9   2 9089 井上晃士郎(6) MJR           ・群馬   14.84/

 10   8 9091 松村　隼汰(6) MJR           ・群馬   14.94/

 11   4 9111 川野　陽翔(6) MJR           ・群馬   15.67/

 12   7 26001 森田芯之輔(6) 金古RC        ・群馬   15.92/

 13   8 26003 田村　蒼空(6) 金古RC        ・群馬   15.94/

 14   9 9095 清村　春真(6) MJR           ・群馬   16.10/

 15   3 9107 村井田　理(6) MJR           ・群馬   16.36/

 16   1 9097 大澤　　翼(6) MJR           ・群馬   17.55/

男子中学共通 １００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   9 4001 神戸　咲也(中) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   13.48

凡例（DNS:欠    場）



女子小学６年 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   1 9099 蟹和　由衣(6) MJR           ・群馬   14.14

  2   7 22002 境原　桜七(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   14.26

  3   3 9100 山田　真凜(6) MJR           ・群馬   15.03

  4   4 9093 前原　玲奈(6) MJR           ・群馬   15.93

  5   2 9086 矢島　夏帆(6) MJR           ・群馬   16.29

  6   6 26044 皆川　彩南(6) 金古RC        ・群馬   16.39

  5 9109 藤塚　梨里(6) MJR           ・群馬 DNS

  8 9096 田子　愛絆(6) MJR           ・群馬 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   1 9101 新井さつき(6) MJR           ・群馬   14.81

  2   2 9098 萩原　里帆(6) MJR           ・群馬   15.23

  3   8 9102 横山　るん(6) MJR           ・群馬   15.26

  4   5 9087 難波　奈央(6) MJR           ・群馬   15.82

  5   7 9094 浜本　里菜(6) MJR           ・群馬   15.95

  6   6 26043 永田　叶羽(6) 金古RC        ・群馬   16.22

  7   3 9088 菅波　優奈(6) MJR           ・群馬   16.48

  8   4 4013 高畑　心愛(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.85

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 9099 蟹和　由衣(6) MJR           ・群馬   14.14/

  2   7 22002 境原　桜七(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   14.26/

  3   1 9101 新井さつき(6) MJR           ・群馬   14.81/

  4   3 9100 山田　真凜(6) MJR           ・群馬   15.03/

  5   2 9098 萩原　里帆(6) MJR           ・群馬   15.23/

  6   8 9102 横山　るん(6) MJR           ・群馬   15.26/

  7   5 9087 難波　奈央(6) MJR           ・群馬   15.82/

  8   4 9093 前原　玲奈(6) MJR           ・群馬   15.93/

  9   7 9094 浜本　里菜(6) MJR           ・群馬   15.95/

 10   6 26043 永田　叶羽(6) 金古RC        ・群馬   16.22/

 11   2 9086 矢島　夏帆(6) MJR           ・群馬   16.29/

 12   6 26044 皆川　彩南(6) 金古RC        ・群馬   16.39/

 13   3 9088 菅波　優奈(6) MJR           ・群馬   16.48/

 14   4 4013 高畑　心愛(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.85/

男子小学中学年 ４×１００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

MJR A
 

9058
9045
9067
9023

伊藤　大智(4)
金井　貫太(4)
村井田　新(4)
引田雄一朗(4)

1:02.38
 

 

  2
 

  3
 

金古ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ A

 
26021
26023
26019
26020

吉田　　航(4)
清水　駿惺(4)
伊藤　大志(4)
森田　桜介(4)

1:03.66
 

 

  3
 

  5
 

MJR B
 

9052
9026
9066
9051

関　　穣助(4)
牛込　聡太(3)
樺澤　星羽(4)
田中　　響(4)

1:04.86
 

 

女子小学中学年 ４×１００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

MJR A
 

9054
9053
9061
9043

小林　沙生(4)
中野　歩紀(4)
大島　碧泉(4)
前原優里奈(4)

1:03.34
 

 

  2
 

  5
 

金古ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ A

 
26059
26061
26060
26069

神村　帆乃(4)
阿部華琉那(4)
田村　綾埜(4)
佐鳥　愛瑠(3)

1:05.68
 

 

  3
 

  4
 

MJR B
 

9047
9059
9033
9057

堀口さくら(4)
横山　るら(4)
杉目　千晴(3)
徳江　美音(4)

1:08.87
 

 

凡例（DNS:欠    場）



男子小学高学年 ４×１００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

MJR A
 

9091
9113
9104
9112

松村　隼汰(6)
白石　悠真(6)
浅田　　奏(6)
新井　夏樹(6)

53.86
 

 

  2
 

  5
 

金古ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ A

 
26001
26002
26003
26004

森田芯之輔(6)
菅原　煌我(6)
田村　蒼空(6)
設樂　郁斗(6)

56.91
 

 

  3
 

  3
 

MJR B
 

9073
9106
9082
9089

岩本　　慧(5)
齋藤光史朗(6)
小林　　蓮(5)
井上晃士郎(6)

58.24
 

 

  4
 

  6
 

MJR C
 

9079
9081
9070
9074

間仁田怜煌(5)
塚越　柊斗(5)
横室　　翔(5)
黒澤　叶汰(5)

1:00.39
 

 

  5
 

  7
 

金古ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ B

 
26009
26015
26005
26010

相田　悠雅(5)
平方　晴翔(5)
田村　脩真(5)
原田　伊織(5)

1:01.58
 

 

女子小学高学年 ４×１００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

MJR A
 

9100
9099
9096
9076

山田　真凜(6)
蟹和　由衣(6)
田子　愛絆(6)
木暮　　昊(5)

56.39
 

 

  2
 

  3
 

MJR C
 

9077
9078
9085
9075

太田　結理(5)
串田　花菜(5)
林　　芹香(5)
遠山はるな(5)

57.63
 

 

  3
 

  6
 

MJR B
 

9102
9109
9098
9101

横山　るん(6)
藤塚　梨里(6)
萩原　里帆(6)
新井さつき(6)

58.18
 

 

  4
 

  5
 

金古ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ A

 
26049
26045
26044
26053

平田　明奈(5)
山中理絵子(6)
皆川　彩南(6)
堀越梨里花(5)

1:00.72
 

 

  5
 

  7
 

碓氷陸上競技ｸﾗﾌﾞ A

 
4016
4008
4006
4007

木村　美波(5)
福田　弓真(5)
伊東　麻歌(6)
神戸　心春(6)

1:02.57
 

 

女子未就学児 立幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 4012 市川　碧海(園)
碓氷ｸﾗﾌﾞ
群馬

  1m29   1m38  1m38

  2  3 9001 角田　秋桜(園)
MJR
群馬

  1m27   1m19  1m27

  3  2 9002 堀口　藍花(園)
MJR
群馬

  1m06   0m99  1m06

  1 9024 引田　雅子(園)
MJR
群馬

DNS

男子小学１年 立幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 26041 相田　汰緒(1)
金古RC
群馬

  1m15   1m25  1m25

凡例（DNS:欠    場）



女子小学１年 立幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 4011田中　聖奈(1)
碓氷ｸﾗﾌﾞ
群馬

  1m40   1m36  1m40

  2  1 9010金井　実里(1)
MJR
群馬

  1m35   1m32  1m35

  3  2 9007岩崎　栞奈(1)
MJR
群馬

  1m34   1m34  1m34

  4  3 9006岩渕　心桜(1)
MJR
群馬

  1m21   1m16  1m21

  5  4 9005小沼　優華(1)
MJR
群馬

  1m13   1m16  1m16

  6  5 26084 片山　愛來(1)
金古RC
群馬

  1m10   1m02  1m10

男子小学２年 立幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 9020石川　翔大(2)
MJR
群馬

  1m74   1m82  1m82

  2  9 26032 森田　葵羽(2)
金古RC
群馬

  1m73   1m71  1m73

  3  2 9017片岡　勇人(2)
MJR
群馬

  1m52   1m58  1m58

  4  3 9012角田　夏輝(2)
MJR
群馬

  1m50   1m48  1m50

  5  6 26037 長谷川陽希(2)
金古RC
群馬

  1m44   1m45  1m45

  6 10 26036 荒巻　咲哉(2)
金古RC
群馬

  1m38   1m44  1m44

  7  8 26034 早川　悠叶(2)
金古RC
群馬

  1m41   1m41  1m41

  8  5 26035 小林　蒼紀(2)
金古RC
群馬

  1m39   1m36  1m39

  9  4 26033 松井　夏輝(2)
金古RC
群馬

  1m35   1m35  1m35

 10  7 26038 堤　　晴琉(2)
金古RC
群馬

  1m30   1m10  1m30

女子小学２年 立幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 9021小林　寧々(2)
MJR
群馬

  1m49   1m55  1m55

  1  6 26083 亀倉　結葵(2)
金古RC
群馬

  1m55   1m49  1m55

  3  7 26082 佐藤　綾音(2)
金古RC
群馬

  1m55   1m46  1m55

  4  5 26081 津久井柚菜(2)
金古RC
群馬

  1m52   1m49  1m52

  5  2 9016反町　琴羽(2)
MJR
群馬

  1m36   1m42  1m42

  6  4 26080 今泉　唯花(2)
金古RC
群馬

  1m21   1m29  1m29

  7  3 26078 住谷　咲来(2)
金古RC
群馬

  1m20   1m22  1m22



男子小学３年 幅跳び
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 9031今井夏那太(3)
MJR
群馬

  3m15   2m95  3m15

  2  5 26029 市村　樹輝(3)
金古RC
群馬

  2m86   2m92  2m92

  3  6 26027 松本　豹駕(3)
金古RC
群馬

  2m81   2m77  2m81

  4  2 9030藤塚　柊次(3)
MJR
群馬

  2m59   2m70  2m70

  5  7 26026 紫野　祥史(3)
金古RC
群馬

  2m56   2m69  2m69

  6  3 9027太田　瑛人(3)
MJR
群馬

  2m33   2m56  2m56

  7  4 26028 松岡　　潤(3)
金古RC
群馬

  2m44   2m50  2m50

女子小学３年 幅跳び
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 1003磯　　瑞季(3)
SSAC
群馬

  2m91   2m99  2m99

  2  2 9032新井美優俐(3)
MJR
群馬

  2m22   2m56  2m56

  3  7 26067 永田季衣菜(3)
金古RC
群馬

  2m24   2m50  2m50

  4  1 9034杉目　千明(3)
MJR
群馬

  2m15   2m42  2m42

  5  4 26071 萩原　寧音(3)
金古RC
群馬

  2m25   2m11  2m25

  6  6 26072 中嶋　　結(3)
金古RC
群馬

  1m11   2m14  2m14

  7  3 26070 髙井萌乃香(3)
金古RC
群馬

  1m95   1m92  1m95

  8  5 26073 関口　陽彩(3)
金古RC
群馬

  1m29   1m55  1m55

男子小学４年 幅跳び
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 9045金井　貫太(4)
MJR
群馬

  3m31   3m22  3m31

  2 12 26019 伊藤　大志(4)
金古RC
群馬

  3m31   2m93  3m31

  3 13 26021 吉田　　航(4)
金古RC
群馬

  3m16   3m29  3m29

  4  2 9049宮澤　拓麻(4)
MJR
群馬

  2m92   3m23  3m23

  5  6 9023引田雄一朗(4)
MJR
群馬

  3m21   3m12  3m21

  6  1 9063岡田　凌介(4)
MJR
群馬

  2m99   2m86  2m99

  7 11 26020 森田　桜介(4)
金古RC
群馬

  2m95   2m78  2m95

  8 15 26017 黒岩　新太(4)
金古RC
群馬

  2m65   2m91  2m91

  9 10 26018 千葉　理仁(4)
金古RC
群馬

  1m75   2m86  2m86

 10  5 9042森田京一朗(4)
MJR
群馬

  2m77   2m57  2m77

 11 14 26024 小野　翔真(4)
金古RC
群馬

  2m43   2m71  2m71

  3 9048成田　渉真(4)
MJR
群馬

DNS

  7 9022沼野　樹生(4)
MJR
群馬

DNS

  8 26025 神戸誠志郎(4)
金古RC
群馬

DNS

  9 26022 大井　堅真(4)
金古RC
群馬

DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子小学４年 幅跳び
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 9053中野　歩紀(4)
MJR
群馬

  2m98   3m38  3m38

  2  9 26060 田村　綾埜(4)
金古RC
群馬

  3m15   3m30  3m30

  3  2 9054小林　沙生(4)
MJR
群馬

  2m93   3m28  3m28

  4  1 22001 中野　美海(4)
ｱﾗﾏｷｯｽﾞ
群馬

  3m15   3m21  3m21

  5  8 26059 神村　帆乃(4)
金古RC
群馬

  2m80   2m90  2m90

  6  5 26058 藤村　妃星(4)
金古RC
群馬

  2m43   2m58  2m58

  7  7 26062 津久井柑菜(4)
金古RC
群馬

  2m30   2m25  2m30

  8  4 26064 片山　愛夢(4)
金古RC
群馬

  2m09   2m21  2m21

  6 26065 藤村　妃美(4)
金古RC
群馬

DNS

男子小学５年 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 26007 森田　真羽(5)
金古RC
群馬

  3m90
 0.0

  ×   ×
 3m90
 0.0

  2  6 26005 田村　脩真(5)
金古RC
群馬

  3m70
 0.0

  3m69
 0.0

  3m87
 0.0

 3m87
 0.0

  3  5 26010 原田　伊織(5)
金古RC
群馬

  ×
  3m82
 0.0

  ×
 3m82
 0.0

  4  3 26013 髙橋　　陸(5)
金古RC
群馬

  ×
  3m51
 0.0

  3m17
 0.0

 3m51
 0.0

  5  1 9082小林　　蓮(5)
MJR
群馬

  3m45
 0.0

  3m33
 0.0

  2m28
 0.0

 3m45
 0.0

  6  4 26011 今泉　快都(5)
金古RC
群馬

  ×   ×
  3m25
 0.0

 3m25
 0.0

  7  2 26006 佐藤　璃空(5)
金古RC
群馬

  3m00
 0.0

  2m71
 0.0

  2m84
 0.0

 3m00
 0.0

女子小学５年 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 9083田中　美月(5)
MJR
群馬

  3m72
 0.0

  3m61
 0.0

  3m62
 0.0

 3m72
 0.0

  2  2 9075遠山はるな(5)
MJR
群馬

  3m58
 0.0

  3m28
 0.0

  3m72
 0.0

 3m72
 0.0

  3  3 26052 佐藤百々歌(5)
金古RC
群馬

  3m64
 0.0

  3m55
 0.0

  ×
 3m64
 0.0

男子小学６年 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 4003荒川　温大(6)
碓氷ｸﾗﾌﾞ
群馬

  4m58
 0.0

  4m50
 0.0

  ×
 4m58
 0.0

  2  1 9113白石　悠真(6)
MJR
群馬

  4m19
 0.0

  4m13
 0.0

  ×
 4m19
 0.0

  3  3 9105丸山　蒼生(6)
MJR
群馬

  3m50
 0.0

  3m62
 0.0

  3m19
 0.0

 3m62
 0.0

  4  2 9107村井田　理(6)
MJR
群馬

  ×   ×
  3m36
 0.0

 3m36
 0.0

  4 9090大月　凌生(6)
MJR
群馬

DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子小学６年 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 26044 皆川　彩南(6)
金古RC
群馬

  3m37
 0.0

  3m40
 0.0

  3m25
 0.0

 3m40
 0.0

  2  2 26043 永田　叶羽(6)
金古RC
群馬

  ×   ×
  3m38
 0.0

 3m38
 0.0

男子中学共通 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 4001 神戸　咲也(中)
碓氷ｸﾗﾌﾞ
群馬

  4m90
 0.0

  4m88
 0.0

  3m29
 0.0

  4m51
 0.0

  4m52
 0.0

  4m40
 0.0

 4m90
 0.0

男子小学５年 走高跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m00 1m05 1m10 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 26015 平方　晴翔(5)
金古RC
群馬

o   o   x x x 1m05

女子小学５年 走高跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m00 1m05 1m10 1m15 1m18 1m20 1m22 1m24 1m26 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 26053 堀越梨里花(5)
金古RC
群馬

o   o   o   o   o   o   o   o   x x x 1m24

男子小学６年 走高跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m00
1m30

1m05
1m32

1m10
1m34

1m15
1m36

1m18
　

1m20
　

1m22
　

1m24
　

1m26
　

1m28
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 26004 設樂　郁斗(6)
金古RC
群馬

-
o

 
 

 
 

-
o

 
 

 
 

-
x

 
x

 
o

o
x

 
x

 
x

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

1m34

  2  2 26002 菅原　煌我(6)
金古RC
群馬

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
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1m24

  3  1 9103 松本　大輝(6)
MJR
群馬
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1m15

女子小学６年 走高跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m00 1m05 1m10 1m15 1m18 1m20 1m22 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 9098萩原　里帆(6)
MJR
群馬

o   o   o   o   o   x x o x x x 1m20

  2  3 4007神戸　心春(6)
碓氷ｸﾗﾌﾞ
群馬

o   o   o   o   x o  x x o x x x 1m20

  1 9109藤塚　梨里(6)
MJR
群馬

                     DNS

凡例（DNS:欠    場）


